АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2022 г. № 1315

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

ПО ТРАНСПОРТНОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ЖИТЕЛЕЙ Х.

БЕЛЯЕВ, С. НАЙДЕНОВКА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «БЛАГОУСТРОЙСТВО»

ПОСРЕДСТВОМ ЛЕГКОВОГО ТАКСИ

В соответствии со статьей 7 пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года
№ 246 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными
предприятиями и учреждениями Изобильненского городского округа
Ставропольского края», заключением отдела экономического развития,
стратегического планирования и статистики администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края на установление тарифов на
транспортное обслуживание жителей х. Беляев, с. Найденовка муниципальным
казенным учреждением Изобильненского городского округа Ставропольского края
«Благоустройство», распоряжением администрация Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 19 августа 2022 г. № 407-р «Об организации
транспортного облуживания жителей х. Беляев, с. Найденовка», во исполнение
поручений Губернатора Ставропольского края по итогам «прямой линии» от 03
марта 2022 года, администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на оказание услуг по транспортному обслуживанию жи-

телей х. Беляев, с. Найденовка, предоставляемых муниципальным казенным
учреждением Изобильненского городского округа Ставропольского края «Благо-
устройство» посредством легкового такси:

1.1. По маршруту: г. Изобильный - с. Найденовка – 40 руб. на 1 пассажира;
1.2. По маршруту: г. Изобильный - с. Найденовка - х. Беляев – 60 руб. на 1

пассажира.
2. Отделу по информационной политике администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края обеспечить размещение вышеуказанных
тарифов на официальном портале органов местного самоуправления Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.izobadmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ис-
полняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования).

Глава
Изобильненского городского округа

В.И.КОЗЛОВ